

Anexa 23

la Documentele standart 115

din 15.09.2021

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie				21512971 din 28.11.2025 ocde-b3wdp1-MD-1763974745149				
Obiectul achizitiei				Produse alimentare p. gradinita s.Cobusca Veche r.A.Noi anul 2026				Termeni si conditii
CPV	denumirea produselor	Un.m	Cantit	Pret.un f.T	Pret un cu.TV	Suma f.TVA	Suma cu TVA	de livrare
Lotul 2 - Pește								
15800000-6	Pește hec	kg	250	55,00	66,00	13750,00	16500,00	1/saptamina
	Total lot 2					13750,00	16500,00	
Lotul 4 -Conservatii								
15800000-6	Paste tomate 1/720g	buc	150	35,00	42,00	5250,00	6300,00	
15800000-6	Mazăre verde consl/670g	buc	60	15,00	18,00	900,00	1080,00	
15800000-6	Porumb consl/425g	buc	165	16,50	19,80	2722,50	3267,00	
15800000-6	Suc 1L	buc	250	17,50	21,00	4375,00	5250,00	
15800000-6	Castraveți in vid 500g	buc	70	24,00	28,80	1680,00	2016,00	
15800000-6	Magiun din mere 0.860 kg	buc	120	23,00	27,60	2760,00	3312,00	
15800000-6	Oțet de masă 9%	l	12	9,00	10,80	108,00	129,60	
15800000-6	Suc de roșii 1l	buc	25	19,70	23,64	492,50	591,00	
15800000-6	Ulei rafinat 1/5l	l	110	26,00	31,20	2860,00	3432,00	
15800000-6	Ulei nerafinat 1/5l	l	30	25,00	30,00	750,00	900,00	
	Total lot4					21898,00	26277,60	
Lotul 5								
15800000-6	Orez bob Extra	kg	70	19,75	23,70	1382,50	1659,00	2/luna
15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	40	13,50	16,20	540,00	648,00	2/luna
15800000-6	Crupe de porumb	kg	55	8,20	9,84	451,00	541,20	2/luna
15800000-6	Crupe de griș	kg	60	9,25	11,10	555,00	666,00	2/luna
15800000-6	Crupe de orz	kg	50	6,50	7,80	325,00	390,00	2/luna
15800000-6	Crupe de arnaut	kg	50	8,20	9,84	410,00	492,00	2/luna
15800000-6	Crupe de grâu	kg	45	6,40	7,68	288,00	345,60	2/luna
15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	25	12,25	14,70	306,25	367,50	2/luna
15800000-6	Paste făinoase	kg	150	11,50	13,80	1725,00	2070,00	2/luna
15800000-6	Făină de grâu , 1/2kg	kg	250	8,15	8,80	2037,50	2200,50	2/luna

15800000-6	Arpacas de orz	kg	30	6,50	7,80	195,00	234,00	2/luna
15800000-6	Fasole uscate	kg	40	21,00	22,68	840,00	907,20	2/luna
15800000-6	Mazăre uscată ,	kg	80	8,75	9,45	700,00	756,00	2/luna
	Total lot 5					9755,25	11277,00	
	Lotul 6							
15800000-6	Cacao 1/100g	pac	80	18,50	22,20	1480,00	1776,00	2/luna
15800000-6	Sare iodată	kg	60	3,90	4,68	234,00	280,80	2/luna
15800000-6	Zahăr autohton 1kg	kg	160	16,20	17,50	2592,00	2799,36	2/luna
15800000-6	Biscuiți fără grăsimi	kg	100	41,00	49,20	4100,00	4920,00	1/saptamina
15800000-6	Covrijei cu vanilie	kg	40	26,00	28,08	1040,00	1123,20	1/saptamina
15800000-6	Vanilie	buc	350	1,60	1,92	560,00	672,00	2/luna
15800000-6	Pătrunjel 8g	buc	210	4,15	4,98	871,50	1045,80	2/luna
15800000-6	Ouă de găină	buc	9000	3,20	3,84	28800,00	34560,00	1/saptamina
15800000-6	Fruite uscate,	kg	180	54,00	64,80	9720,00	11664,00	1/saptamina
15800000-6	Sodă alimentară 1/500g	buc	12	15,00	18,00	180,00	216,00	2/luna
15800000-6	Stafide 0,5	kg	15	78,00	93,60	1170,00	1404,00	1/saptamina
15800000-6	Susan ambalat 0,5	buc	20	46,00	55,20	920,00	1104,00	2/luna
15800000-6	Ceai verde fructe pachet200g	buc	100	39,75	47,70	3975,00	4770,00	2/luna
15800000-6	Frunze de dafin 0,01	buc	12	2,50	3,00	30,00	36,00	2/luna
15800000-6	Drojdie uscată 1/80g	buc	50	16,00	19,20	800,00	960,00	2/luna
	Total lot 6					56472,50	67331,16	
Lotul 7 – Fructe si legume 3 luni								
15800000-6	Cartofi	kg	250	7,30	7,88	1825,00	1971,00	1/saptamina
15800000-6	Morcov	kg	140	8,00	8,64	1120,00	1209,60	1/saptamina
15800000-6	Ceapă	kg	140	6,00	6,48	840,00	907,20	1/saptamina
15800000-6	Varză	kg	180	5,90	6,37	1062,00	1146,96	1/saptamina
15800000-6	Sfeclă roșie	kg	140	6,00	6,48	840,00	907,20	1/saptamina
15800000-6	Varză de pekin	kg	60	29,00	31,32	1740,00	1879,20	1/saptamina
15800000-6	Conopidă	kg	40	41,00	44,28	1640,00	1771,20	1/saptamina
15800000-6	Dovlecei	kg	12	31,00	33,48	372,00	401,76	1/saptamina
15800000-6	Rădăcină de țelină	kg	6	42,00	45,36	252,00	272,16	1/saptamina
15800000-6	Roșii (proaspete, medie)	kg	24	31,00	33,48	744,00	803,52	1/saptamina

15800000-6	Castraveti	kg	20	32,00	34,56	640,00	691,20	1/saptamina
15800000-6	Ardei dulce	kg	7	41,00	44,28	287,00	309,96	1/saptamina
15800000-6	Mere	kg	350	8,00	8,64	2800,00	3024,00	1/saptamina
15800000-6	Banane	kg	100	26,00	31,20	2600,00	3120,00	1/saptamina
15800000-6	Lămâie	kg	12	40,00	48,00	480,00	576,00	1/saptamina
15800000-6	Mandarine	kg	30	29,00	34,80	870,00	1044,00	1/saptamina
15800000-6	Kiwi	kg	30	58,00	69,60	1740,00	2088,00	1/saptamina
	Total lot 5					19852,00	22122,96	
	Total pe loturi 2,4,5,6,7					121727,75	143508,72	

Semnat _____Numele,Prenumele Nitpan Angela in calitate de Administrator

Ofertant IM Alimprodan Adresa : RM-6501 or.Anenii Noi str.Suvorov 6